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001 František Kupka 1871 - 1957

Le Disque Blanc
1950, litografie, 41 x 40,5 cm, sign. v tisku Kupka, rámováno

VYDAVATEL
Karl Flinker Gallery, Pařiž, 1950

90 000 Kč

002 Karel Černý 1910 - 1960

Vesnice
1937, pastel na papíře, 40 x 58 cm, opatřeno přípisem Dr. Koťátkovi K.
Černý, rámováno

35 000 Kč



003 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1945, bronz, reliéf, 29 x 22,5 cm, sign. Ota Janeček, č. kat. 6281

REPRODUKOVÁNO
Ota Janeček, str. 17, Nibiru, Praha, 2003

54 000 Kč

004 Karel Souček 1915 - 1982

Pasáž
60. léta, kombinovaná technika na lepence, 61 x 83,9 cm, rámováno

20 000 Kč



005 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1985, olej na desce, 49,5 x 49,5 cm, sign. Ota Janeček 85, č. kat. 3661,
rámováno

63 000 Kč

006 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

7 Linií pro Uměleckou Besedu
1996, serigrafie, 44,5 x 44,5 cm, sign. Sýkora 96, 69/150

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 67, 103, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Klub přátel nové skupiny a Umělecké besedy, Praha, 1996

15 000 Kč



007 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dvojice rozmlouvající
80. léta, uhel na papíře, 97,9 x 67,5 cm, sign. Klápště, rámováno

15 000 Kč

008 Vladimír Boudník 1924 - 1968

Kompozice
1961, strukturální grafika, 7,7 x 10 cm, sign. V. Boudník 1961

10 000 Kč



009 Ladislav Novák 1925 - 1999

Totem und Tabu
1972, froasáž na papíře, 59 x 42,5 cm, sign. kryptogramem

25 000 Kč

010 Karel Chaba 1925 - 2009

Vzpomínka na vzpomínky
2003, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. Chaba, rámováno

120 000 Kč



011 Milan Grygar 1926

Akustická kresba
1968, litografie, 72,5 x 49 cm, sign. Milan Grygar 1968, 6/20, rámováno

15 000 Kč

012 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Adam a Eva
nedatováno, reliéfní tisk, 33,3 x 34 cm, sign. Olbram Zoubek, 7/12

2 500 Kč



013 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Před zrcadlem
60. - 80. léta, tužka na papíře, 33,5 x 45 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

3 000 Kč

014 Jiří Balcar 1929 - 1968

Předsednictvo
1965, akvatinta, 32 x 16,5 cm, sign. Jiří Balcar 65, 4/10, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Balcar, s. 46, Odeon, Praha, 1988; Jiří Balcar, s. 128, obr. 166, Arbor
vitae, Řevnice, 2013

7 000 Kč



015 Milan Grygar 1926

Akustická kresba
1968, litografie, 72,5 x 49 cm, sign. Milan Grygar 1968, 11/20, rámováno

15 000 Kč

016 Josef Jíra 1929 - 2009

Vzpomínání
1979, suchá jehla, lept, 34,3 x 44,3 cm, sign. Josef Jíra 79, 7/10,
rámováno

12 000 Kč



017 Otakar Slavík 1931 - 2010

Stromy
2006, akryl na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu Slavík

36 000 Kč

018 Jan Koblasa 1932 - 2018

Divák
90. léta, polychromované dřevo, v. 58 cm, sign. JK

78 000 Kč



019 František Štorek 1933 - 1999

Židle
1971, polychromované dřevo, v. 65 cm; 65 x 45 x 90 cm

REPRODUKOVÁNO
František Štorek, Malované sochy 1969 - 1971, nestránkováno, vlastní
náklad, Praha, 1996

80 000 Kč

020 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Dílce tvarů na horizontu
1998, asambláž a kombinovaná technika na desce, 71 x 100 cm, sign.
vzadu Jaroslav Vožniak 1998

51 000 Kč



021 Jan Švankmajer 1934

Pracující hmyz
2021, asambláž, 40 x 50 cm, sign. J. Švankmajer 2021, autorská
adjustace

55 000 Kč

022 František Vízner 1936 - 2011

Řezy
1975, serigrafie, 60 x 48 cm, sign. F. Vízner 1975, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Glass, titulní strana časopisu, Special Czech Republic Edition, Urban
Glass, New York Contemporary Glass Center, USA, 2001

25 000 Kč



023 Zdenka Marie Nováková 1939

Soumrak II.
1995, olej na plátně, 115 x 85 cm, sign. Z. M. Nováková 95, rámováno

35 000 Kč

024 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Venuše
2000, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Načeradský 2000, rámováno

58 000 Kč



025 Ivo Rozsypal 1942

Tajemný hrad v Karpatech
1969 - 1976, kombinovaná technika na plátně, 105 x 126 cm, sign. Ivo
Rozsypal, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Ivo Rozsypal, str. 328, vlastní náklad, Nový Bor, 2009

45 000 Kč

026 Petr Pavlík 1945

V kuchyni
1974, kombinovaná technika na plátně, 50 x 70 cm, sign. Pavlík 74,
rámováno

35 000 Kč



027 Aleš Krejča 1947

Žlutý kraj
2015, olej na plátně, 110 x 90 cm, sign. Krejča 15, rámováno

55 000 Kč

028 Petr Pavlík 1945

Poutnice
2022, kombinovaná technika na plátně, 90 x 110 cm, sign. Pavlík 22

80 000 Kč



029 Jaroslav Róna 1953

Bez názvu
1995, bronz, v. 81 cm, sign. Róna 95, 3. odlitek

230 000 Kč

030 Liliana Maftei 1954

Porozumění
1992, olej na plátně, 140 x 130 cm, sign. L. Maftei, rámováno

VYSTAVENO
Liliana Maftei, Obrazy, Nová síň, Praha, 2007

55 000 Kč



031 Michal Gabriel 1960

Gepard
2016, bronz, 20 x 44,5 x 19 cm, sign. Gabriel 2016, 3/7

95 000 Kč

032 Petr Nikl 1960

Orchidej
2020, olej na plátně, 150 x 80 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2020

75 000 Kč



033 Jiří Surůvka 1961

Strůjci války
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 150 x 95 cm, sign. J. Surůvka
1999

LITERATURA: Jiří Surůvka, nestránkováno, GVU, Ostrava, 2003

25 000 Kč

034 Petr Pastrňák 1962

Krajina
2007, akryl na plátně, 65 x 135 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2007

55 000 Kč



035 Jiří Černický 1966

Lucy
2017, kombinovaná technika na plátně, 71 x 56 cm, sign. vzadu J.
Černický 2017

80 000 Kč

036 František Matoušek 1967

New York
2009, akryl na vypárávané jeansovině, 61 x 110 cm, sign. vzadu F.
Matoušek 2009

35 000 Kč



037 Josef Bolf 1971

Mnohooká hlava
2005, akvarel a tuš na papíře, 35 x 49,2 cm, sign. vzadu J. Bolf 2005,
rámováno

35 000 Kč

038 Krištof Kintera 1973

Dvojice
2007, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2007

13 500 Kč



039 Viktor Frešo 1974

Mind
2021, akryl na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 21

65 000 Kč

040 Krištof Kintera 1973

Informatika Nera Alta
2022, kombinovaná technika, asambláž na desce, 103 x 73 cm, sign.
vzadu Krištof Kintera 2022

90 000 Kč



041 Marek Nenutil Openmindz 360 1978

History of Violence
2019, olej na plátně, 180 x 150 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

50 000 Kč

042 Krištof Kintera 1973

Záznam
2007, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2007

13 500 Kč



043 Pasta Oner 1979

Thief
2022, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. Pasta Oner
2022

50 000 Kč

044 Tomáš Jetela 1986

Walker
2020, olej a koláž na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2020

75 000 Kč



045 Kosmas 1045 - 1125

Vyšehradský kodex, reprint
1970, optařeno razítkem "neprodejný výtisk", Editio Cimelia Bohemica,
původní vazba, box

Pragopress, Praha, 1970

7 500 Kč

046 Karel Hynek Mácha 1810 - 1836

Máj
1913, faksimile prvního vydání z roku 1936, původní vazba

Ve frontispisu opatřeno reprodukcí Mikoláše Aleše

1 500 Kč



047 František Kupka 1871 - 1957

LE CANTIQUE DES CANTIQUES (JEAN DE BONNEFON)
1905, dřevoryt, 6 ks, psáno ve francouzském jazyce, původní vazba

60 000 Kč

048 Emil Filla 1882 - 1953

TORSO NADĚJE (FRANTIŠEK HALAS)
1946, lept, 7 ks, opatřeno věnováním F. Halase, výtisk č. 296, původní
vazba

50 000 Kč



049 František Kupka 1871 - 1957

QUELQUES PEINTRES (L. A. GRÉMILLY)
1922, pochoir, 1 ks, dřevoryt, 19 ks, psáno ve francouzském jazyce,
opatřeno věnováním, č. 285/500, původní vazba

130 000 Kč

050 Josef Šíma 1891 - 1971

Bois de Boulogne, bois d'amour (Pop Prille)
1925, dřevoryt, 6 ks (1x na obálce, 5x uvnitř), psáno ve francouzském
jazyce, původní vazba

Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč



051 František Kupka 1871 - 1957

Tvoření v umění výtvarném
1923, velké množství reprodukovaných děl F. Kupky, původní vazba

S. V. U. Mánes, Praha, 1923

3 000 Kč

052 Josef Šíma 1891 - 1971

Le galant gynécologue (Fernand Aubier)
1925, dřevoryt, 6 ks (1x na obálce, 5x uvnitř), psáno ve francouzském
jazyce, původní vazba

Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč



053 František Kupka 1871 - 1957

Album
1919, ilustrace (reprodukce), 33 ks, původní vazba

Jindřich Levý, Čáslav, 1919

7 500 Kč

054 Josef Šíma 1891 - 1971

Beau Regard (Pierre Jean Jouve)
1927, suchá jehla 3 ks; dřevoryt 15 ks, psáno ve francouzském jazyce,
výtisk č. 386, původní vazba

Au sans pareil, Paris, 1927

25 000 Kč



055 Bohuslav Reynek 1892 - 1971

Lesní poutník (Adalbert Stifter)
1935, lept, 1 ks, výtisk č. 52, původní vazba

Jan V. Pojer, edice Atlantis, Brno, 1935

8 000 Kč

056 Josef Šíma 1891 - 1971

Lidé z baru (Louis Delluc)
1925, ilustrace (reprodukce), 39 ks, původní vazba

Aventinum, Praha, 1925

5 000 Kč



057 Stanislav Kolíbal 1925

Petru Bezručovi k devadesátým narozeninám
1957, litografie, 5 ks, sign. St. Kolíbal, výtisk 126/300

KNV, Ostrava, 1957

4 500 Kč

058 Květa Pacovská 1928

Otázky prostoru; Plocha; Bod
2001, serigrafie, 22 ks; 20 ks; 20 ks, 22,5 x 22,5 cm, signováno,
číslováno, originální box

Aulos, Praha, 2001

30 000 Kč



059 Jiří Švengsbír 1921 - 1983

Praha
1981, ocelorytina, 12 ks

1 500 Kč

060 Autor nezařazen
Ostravské haldy
nedatováno, olej na desce, 34 x 108 cm, rámováno

7 000 Kč



061 Jan Jiří Janeček
Znamení
1964, olej na plátně a desce, 60 x 70 cm

24 000 Kč

062 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Bez názvu
1973, olej na sololitu, 29,3 x 38,5 cm, sign. R. Hliněnský

17 000 Kč



063 Josef Tockstein 1912 - 1992

Město
1976, olej na sololitu, oboustranné, 22 x 41 cm, sign. To 76, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti, rámováno

5 000 Kč

064 Josef Tockstein 1912 - 1992

Milenci v krajině
1945, olej na sololitu, oboustranné, 31,5 x 39 cm, sign. To 45, rámováno

6 000 Kč



065 Václav Zykmund 1914 - 1984

Nebe, peklo, ráj
1981, kombinovaná technika a koláž na desce, 18,5 x 18,5 cm, sign. V.
Z. 81, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Václav Zykmund, nestránkováno, Olomouc, 1992
VYSTAVENO
Václav Zykmund, Kabinet grafiky, Olomouc, 1992

15 000 Kč

066 Ota Janeček 1919 - 1996

Bílé útesy
1988, olej na desce, 20,2 x 30 cm, sign. Ota Janeček 88, č. kat. 4347,
rámováno

34 000 Kč



067 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Barokní statek
2000, akryl na dřevě, 15,2 x 8,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Oldřich
Smutný

12 000 Kč

068 Jan Koblasa 1932 - 2018

Rozhovor
90. léta, olej na papíře a desce, 30 x 42 cm, sign. vzadu JK

25 000 Kč



069 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Dva domy
60. léta, olej na dřevě, 7,9 x 15,4 cm

12 000 Kč

070 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1997, lité laky na desce, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jar. Vožniak, rámováno

9 000 Kč



071 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Barvy léta
2010, akryl a olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. J. Kříž 10, rámováno

19 000 Kč

072 Antonín Málek 1937

Vajgar
1958 - 1959, olej na plátně, 43,5 x 47,5 cm, sign. vzadu Málek 58 - 59

19 000 Kč



073 Alva Hajn 1938 - 1991

Kompozice
70. léta, olej na plátně, 100 x 100 cm, opatřeno certifikátem pravosti

60 000 Kč

074 Ladislav Horváth 1944

Cesta do hlavy
2020, olej na desce, 71,5 x 51,5 cm, sign. vzadu Horváth, rámováno

15 000 Kč



075 Antonín Kroča 1947

Portrét
2013, olej na desce, 70 x 60 cm, sign. Kroča 2013

2 500 Kč

076 Svatopluk Klimeš 1944

Krajina
2016, koláž na plátně, páleno bengálským ohněm, 98,5 x 72 cm, sign. K.

31 000 Kč



077 Antonín Kroča 1947

Hlava
2017, olej na desce, 66 x 56 cm, sign. Kroča 2017

2 500 Kč

078 Ilja Sajner 1947 - 2008

Cyklus Terče č. 27
1981, olej a koláž na sololitu, 80 x 54 cm, sign. Ilja

5 000 Kč



079 Marie Blabolilová 1948

Břízy
2017, akryl na linoleu a desce, 53 x 53 cm, sign. vzadu MB 017

17 000 Kč

080 Jan Šafránek 1948

Sólo
1972, olej na sololitu, 31,5 x 27 cm, sign. J. Šafránek 72, rámováno

9 000 Kč



081 Šárka Radová 1949

Průnik
2000, porcelán, papírová hmota, 40 x 30 x 31 cm

47 000 Kč

082 Magdalena Cubrová 1952

Ave Magenta
nedatováno, olej na plátně, 140 x 110 cm, sign. Cubrová

75 000 Kč



083 Liliana Maftei 1954

Zkamenělý les
2003, olej na plátně, 60 x 55 cm, sign. L. Maftei, rámováno

18 000 Kč

084 Jiří Surůvka 1961

Strůjci války
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 150 x 95 cm, sign. J. Surůvka
1999

LITERATURA: Jiří Surůvka, nestránkováno, GVU, Ostrava, 2003

25 000 Kč



085 Otto Placht 1962

Noc
2016, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Otto Placht 2016

37 000 Kč

086 Martin Frind 1963

Ohnice
2005, akryl na plátně, 115 x 100 cm

15 000 Kč



087 David Bartoň 1964

Kaplička
2014, olej na desce, 48 x 55 cm, sign. vzadu David Bartoň 2014,
rámováno

12 000 Kč

088 Pavel Šmíd 1964

Akt
2021, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2021

37 000 Kč



089 Roman Křelina 1966

Dvě přítelkyně, moc odpuštění
2018, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu Roman Křelina

REPRODUKOVÁNO
Roman Křelina, Příběhy obrazů, str. 147, vlastní náklad, Chomutov, 2022

31 000 Kč

090 Roman Hudziec 1968

Les
1993, olej na plátně, 73 x 120 cm, sign. Hudziec 1993

5 000 Kč



091 Petr Písařík 1968

Tvar
2020, kombinovaná technika na plátně, 50 x 40 cm, sign. vzadu PISI 20,
rámováno

VYSTAVENO
Petr Písařík, Star Dust, Villa Pelle, Praha 2020

16 000 Kč

092 MICL 1969

Vzpomínka na N. Y.
2022, akryl na plátně, 60 x 90 cm, sign. Micl 22

27 000 Kč



093 Martina Hozová 1971

Cable Generation
2016, glazovaná keramika, kabely, v. 30 cm, sign. Hozová 2016

30 000 Kč

094 Dalibor David 1972

Postava
2022, olej na plátně, 100 x 65 cm, sign. vzadu Dalibor David 2022

24 000 Kč



095 Jakub Švéda 1973

Impact X
2009, akryl na plátně, 40 x 80 cm, sign. vzadu J. Švéda 09, rámováno

18 000 Kč

096 Aleš Hudeček 1973

Kámen
2018, olej na plátně, 140 x 200 cm

50 000 Kč



097 Jakub Švéda 1973

Krajina
1996, olej na plátně, 37 x 26 cm, sign. vzadu J. Švéda 1996, rámováno

8 000 Kč

098 Miloš Englberth 1974

Budiž světlo
2022, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. Englberth 2022

25 000 Kč



099 Filip Černý 1975

Zátiší
2019, akryl na plátně, 75 x 100 cm, sign. vzadu Filip Černý 2019

45 000 Kč

100 Jan Synek 1977

Ohrožení světa
2021, olej na plátně, 48 x 65 cm, sign. vzadu Jan Synek 2021

2 000 Kč



101 David Kolovratník 1978

Bez názvu
2019, olej a koláž na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Kolovratník 2019

9 000 Kč

102 Marek Nenutil Openmindz 360 1978

Bez názvu
2020 - 2021, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

25 000 Kč



103 Petr Mutina 1986

Modrý dům
2016, akryl na plátně, 110 x 110 cm, sign. vzadu Mutina 2016

9 000 Kč

104 Jaroslav Kadlecová 1987

Geneva
2017, kombinovaná technika na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu
Jaroslava Kadlecová

2 000 Kč



105 Klaudie Hlavatá 1992

Rostliny
2020, koláž na plexiskle, 37 x 32 cm, sign. vzadu Klaudie Hlavatá 2020

3 000 Kč

106 Martina Koblic Walterová 1988

Zpátky do školy II.
2017, olej na plátně, 11,5 x 14,5 cm

900 Kč



107 Klaudie Hlavatá 1992

Rostliny
2020, koláž na plexiskle, 41 x 32 cm, sign. vzadu Klaudie Hlavatá 2020

3 500 Kč

108 Kryštof Strejc 1994

The Offensive King of Animal Empire
2017, kombinovaná technika na plátně, 70 x 70 cm

9 000 Kč



109 Jozef Čižmár 1993

Železná košile
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, koláž, 70 x 50 cm

15 000 Kč

110 Kryštof Strejc 1994

Something Between the Lily Garden and the German War Cross
2017, kombinovaná technika na plátně, 70 x 70 cm

9 000 Kč



111 Václav Rožánek 1913 - 1994

Hlava
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 60 x 40 cm, sign. V.
Rožánek, vzadu opatřeno potvrzením pravosti, rámováno

18 000 Kč

112 Václav Zykmund 1914 - 1984

Bez názvu
1980, kombinovaná technika na papíře, 32 x 17,4 cm, sign. V. Zykmund
80, rámováno

4 000 Kč



113 Karel Souček 1915 - 1982

Don Quijote
70. léta, kombinovaná technika na lepence, 62,5 x 88,5 cm, rámováno

22 000 Kč

114 Ota Janeček 1919 - 1996

Buňky
80. léta, kombinovaná technika, 35,7 x 51,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Ota Janeček, č. kat. 8056, rámováno

39 000 Kč



115 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Panorama
50. léta, akvarel a tempera na papíře, 16 x 28,8 cm, sign. O. Smutný

7 500 Kč

116 Ladislav Novák 1925 - 1999

Länge - Biplan
1976, froasáž na papíře, 42 x 28 cm, sign. kryptogramem, rámováno

15 000 Kč



117 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Dům pod stromy
konec 80. let, tuš na papíře, 60 x 42 cm, sign. O. Smutný

7 500 Kč

118 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Na pláži
60. - 80. léta, akvarel na papíře, 23,9 x 32 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 500 Kč



119 Marián Čunderlík 1926 - 1983

Kompozice
1963, kombinovaná technika na papíře, adjustováno na desce, 48,5 x 30
cm, sign. M. Čunderlík 63, rámovano

20 000 Kč

120 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dvojice
60. - 80. léta, tuš na papíře, 28,3 x 21 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 500 Kč



121 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 500 Kč

122 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Z deníku vouyeura
1975, akvarel a tuš na papíře, 33 x 32,2 cm, sign. Načeradský 75,
rámováno

10 000 Kč



123 Josef Hampl 1932 - 2019

Krajna
1980, tužka na papíře, perforace, 73,5 x 51,6 cm, sign. Hampl 80

9 000 Kč

124 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Marťanky
1977, akvarel a tuš na papíře, 60 x 42 cm, sign. Načeradský 77,
rámováno

14 000 Kč



125 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Momenty
1999, lité laky na papíře, 31 x 42 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1999,
rámováno

3 000 Kč

126 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Postava
2004, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, sign. Načeradský
2004

3 000 Kč



127 Aleš Lamr 1943

Prostřené mraky
1972, tuš a fix na papíře, 59,2 x 42,2 cm, sign. Aleš Lamr 72

4 800 Kč

128 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Běžec
1993, kombinovaná technika na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. Načeradský
93

2 000 Kč



129 Jan Vrana 1944

Kruhy
2021, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2021,
rámováno

3 000 Kč

130 Jiří Beránek 1945 - 2021

Výkřik
1988, kombinovaná technika na papíře, 50 x 60 cm, sign. vzadu Jiří
Beránek 1988

3 000 Kč



131 Jiří Sozanský 1946

Figury v kleci
1980, tuš a tužka na papíře, 61,3 x 42 cm, sign. Sozanský 80

6 000 Kč

132 Milan Knížák 1947

Neposedná milenka
1987, olej na papíře, 45 x 62 cm, sign. vzadu Milan Knížák 1987

9 000 Kč



133 Karel Prášek 1950

Krajina s krystalem
80. léta, akvarel a tuš na papíře, 62,5 x 43 cm

2 000 Kč

134 Oldřich Tichý 1959

Ráno
2012, olej na papíře, 31 x 34,5 cm, sign. O. Tichý 2012

4 500 Kč



135 Roman Franta 1962

Poznání
2017, akryl na papíře, 68 x 48 cm, sign. R. F., rámováno

13 000 Kč

136 Evžen Šimera 1980

Oxid I.
2014, pigment na papíře, 31 x 23 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 000 Kč



137 Krištof Kintera 1973

Call Me
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

9 500 Kč

138 Evžen Šimera 1980

Oxid II.
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 000 Kč



139 Krištof Kintera 1973

Are you waiting?
2003, akryl na papíře, 41 x 58,7 cm, sign. vzadu K. Kintera 2003

5 000 Kč

140 Evžen Šimera 1980

Oxid III.
2013, pigment na papíře, 31 x 23 cm, sign. vzadu Šimera 2013

1 000 Kč



141 Tomáš Jetela 1986

Everybody Have a Fear (Nosferatu)
2020, akryl a olej na papíře, 84 x 59,5 cm, sign. vzadu Jetela 2020

13 000 Kč

142 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Příchod do města
nedatováno, měkký kryt, akvatinta, 26,7 x 29,2 cm, sign. T. F. Šimon,
rámováno

4 000 Kč



143 Josef Šíma 1891 - 1971

Bez názvu
nedatováno, litografie, kolorováno, 7,5 x 20,4 cm, sign. v tisku Šíma,
rámováno

8 000 Kč

144 Václav Zykmund 1914 - 1984

Čas
nedatováno, suchá jehla, lept, 14 x 8,3 cm, sign. V. Z.

800 Kč



145 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Múza
1986, suchá jehla, 17,4 x 13,3 cm, sign. Klápště 86, A. T.

Z cyklu k 85. narozeninám J. Seiferta.

700 Kč

146 Květa Válová 1922 - 1998

Tři z osudu
1980, lept, 20,9 x 21 cm, sign. K. Válová 80, 37/50, rámováno

3 000 Kč



147 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

K houslím vztažená
1981, suchá jehla, 21,7 x 12 cm, sign. Klápště 81, A. T.

Z cyklu k 80. narozeninám J. Seiferta.

700 Kč

148 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Barevné keře
1979, linoryt, 43,6 x 55,8 cm, sign. O. Smutný 79

8 500 Kč



149 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Máchovo výročí
1976, suchá jehla, 28,5 x 19 cm, sign. Klápště 76, 16/30

1 000 Kč

150 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Slunce
1969, monotyp, 33 x 50 cm, sign. O. Smutný 69

12 000 Kč



151 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Stojící akt
1982, suchá jehla, 28,3 x 19 cm, sign. Klápště 82, 18/30

1 000 Kč

152 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Eva
2004, zlacený reliéfní tisk, 19,6 x 14,6 cm, sign. Olbram Zoubek

8 000 Kč



153 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Naděje
1995, suchá jehla, 22,1 x 17,9 cm, sign. Klápště 95, 6/16

1 000 Kč

154 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dělení - alementy
1987 - 1997, serigrafie, 62,5 x 45,3 cm, sign. Jan Kubíček 1987/1997,
81/110

3 500 Kč



155 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Léda s labutí
1982, suchá jehla, 29,8 x 19,7 cm, sign. Klápště 82, 23/30

1 000 Kč

156 Jan Kubíček 1927 - 2013

Progrese s partiturou
1984, serigrafie, 27 x 19,3 cm, sign. Jan Kubíček 1984, 21/35

2 500 Kč



157 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Akt
1974, suchá jehla, 29,8 x 19,3 cm, sign. Klápště 74, 9/20

1 000 Kč

158 Jan Kubíček 1927 - 2013

Progrese s partiturou
1984, serigrafie, 27 x 19,3 cm, sign. Jan Kubíček 1984, 21/35

2 500 Kč



159 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Kavárna Bobis
1987, suchá jehla, 39,6 x 58,5 cm, sign. Klápště 87, 19/30

4 000 Kč

160 Jan Kubíček 1927 - 2013

Progrese s partiturou
1984, serigrafie, 27 x 19,3 cm, sign. Jan Kubíček 1984, 21/35

2 500 Kč



161 Richard Fremund 1928 - 1969

Ležící akt
1955, lept, 22,7 x 28,7 cm, sign. Fremund 55, 16/20, rámováno

2 000 Kč

162 Jan Kubíček 1927 - 2013

Progrese s partiturou
1984, serigrafie, 27 x 19,3 cm, sign. Jan Kubíček 1984, 21/35

2 500 Kč



163 Josef Jíra 1929 - 2009

Koníček bílý
1997, suchá jehla, lept, 19,5 x 16 cm, sign. Josef Jíra 97

3 900 Kč

164 Jan Kubíček 1927 - 2013

Forma - akce
1985 - 1986, serigrafie, překlady, 62,3 x 47,1 cm, sign. Jan Kubíček 1985
- 86, 19/30

2 500 Kč



165 Josef Jíra 1929 - 2009

Opilý Ikaros
1978, suchá jehla, lept, 33,2 x 26,2 cm, sign. Josef Jíra 78, 7/9

10 000 Kč

166 Jan Švankmajer 1934

Arcimboldeskní hlava
2021, lept, 48 x 35 cm, sign. Švankmajer J. 2021, 48/50

12 000 Kč



167 Josef Jíra 1929 - 2009

Penzionovaný ředitel
1990, suchá jehla, lept, 27,1 x 20,5 cm, sign. J. Jíra 90

8 000 Kč

168 Jiří Anderle 1936

Dívka s ratolestí
1998, suchá jehla, lept, 13,5 x 10,2 cm, sign. Jiří Anderle, rámováno

2 500 Kč



169 Josef Jíra 1929 - 2009

Pohled z okna
1997, suchá jehla, lept, 12 x 9,5 cm, sign. J. Jíra 97

2 200 Kč

170 Rudolf Němec 1936 - 2015

Sen o krajině
1985, akvatinta, 36,7 x 49,3 cm, sign. Rudolf Němec 85, autor. tisk

3 800 Kč



171 Josef Jíra 1929 - 2009

Rekviem II.
1985 - 1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 42,2 x 29,9 cm, sign. Josef
Jíra 85 - 98, 6/9

10 000 Kč

172 František Hodonský 1945

Zahrada
1987, litografie, poškozeno, 65 x 52,7 cm, sign. Hodonský 87, 14/29

1 000 Kč



173 Josef Jíra 1929 - 2009

Dům českých bratří
2003, suchá jehla, lept, kolorováno, 31,3 x 29,7 cm, sign. Josef Jíra 03

10 000 Kč

174 Karel Pucherna 1945

Hory
nedatováno, monotyp, 20,3 x 15,3 cm

1 000 Kč



175 Josef Jíra 1929 - 2009

V ateliéru
1997, suchá jehla, lept, kolorováno, 12 x 9,1 cm, sign. J. Jíra 97

2 200 Kč

176 Karel Pucherna 1945

Smutné slunce
nedatováno, monotyp, 31,9 x 25,4 cm

1 500 Kč



177 Jiří Sozanský 1946

Pád
1980, lept, natržený okraj mimo tisk. plochu, 64 x 49 cm, sign. Sozanský
80

2 000 Kč

178 Michael Rittstein 1949

Jeníček a Mařenka
1997, litografie, 21,6 x 26,6 cm, sign. M. Rittstein 97

1 400 Kč



179 Tomáš Hřivnáč 1959

Noční dobna
2010, suchá jehla, 12 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010, 38/80

200 Kč

180 Michael Rittstein 1949

Karotka a plastelína
1991, litografie, 41 x 51 cm, sign. M. Rittstein 91, 13/60

4 000 Kč



181 Tomáš Hřivnáč 1959

Na dlouho
2010, suchá jehla, 12 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010, 13/80

200 Kč

182 Michal Singer 1959

Noční obyvatel
2022, litografie, 81 x 54,5 cm, sign. Singer, 26/60

5 500 Kč



183 Petr Nikl 1960

Muž a žena
2010, litografie, 52 x 38 cm, sign. Petr Nikl 2010, 34/40

7 500 Kč

184 Jan Hísek 1965

Tři králové
1995, mezzotinta, 22 x 15,5 cm, sign. Jan Hísek 1995, 6/33

7 000 Kč



185 Petr Nikl 1960

Papoušek ve víru
2000, serigrafie, 41,7 x 29,8 cm, sign. Petr Nikl 2000, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 44, Galerie Art, Chrudim, 2012

3 000 Kč

186 Pasta Oner 1979

Afraid
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 93/100

5 000 Kč



187 Jan Hísek 1965

Osvícení nebeské
1994, mezzotinta, 24,5 x 35 cm, sign. Jan Hísek 1994, 10/27

9 500 Kč

188 Pasta Oner 1979

Habits
2021, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2021, 93/100

5 000 Kč



189 Jan Hísek 1965

Jan Křtitel
2017, mezzotinta, 12,5 x 9 cm, sign. Jan Hísek 2017, 133/135

5 500 Kč

190 Pasta Oner 1979

Happy
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 96/100

5 000 Kč



191 Micl 1969

Špačci a třešně
2018, litografie, 36 x 46 cm, sign. Micl 18, 48/70

1 900 Kč

192 Pasta Oner 1979

Nothing
2021, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2021, 95/100

5 000 Kč



193 Adam Štech 1980

Václav Havel
2020, litografie, 76 x 53,5 cm, sign. Štech 20, A. T.

4 000 Kč


